ATTIKEZ EKAOZEIZ A.E.

AP.M.A.E. 31576/06/B/94/54
Kneioiag 40 - Mapouar 151 25
ZYNOIMTIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAl TAHPO®OPIEZ THZ XPHZHZ amé 1 IANOYAPIOY 2007 péxpi 31AEKEMBPIOY 2007
(dnuooigupéva Bdaoel Tou v. 2190, apBpo 135 yia ETTIXEIPAOEIG TTOU CUVTAOOOUV ETHOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG, EVOTTOINHMEVEG KAl Un, Katd Ta A.A.MM.)

Ta mapakdrw oToixeia Kal TTANPOQYOPIES TTOU TTPOKUTITOUV QTTO TIC OIKOVOUIKES KATAOTATEIS OTOXEUOUV OE [IA YEVIKN EVNUELWON YIa TNV OIKOVOUIKN KATaoTaon Kai 1a armoreAéouara Tou ouilou Kai tng eraipeias ATTIKES
EKAOZEIZ A.E. O avayvwarng mou emdnta va aviAioel oAokAnpwuévn €IKOva TNG OIKOVOUIKAS B€0NG Kal Twv ammoTeAeoudTwy, mPETel va eéaopaliosl mpooBaan OTiS ETACIES OIKOVOUIKES KATAOTATEIS TTOU TTPOBAETOUV Ta
Aigbvny NoyioTika MpdTuta, KAaBWS Kal aTnv €KBEan AEyXOU TOU OPKWTOU EAEYKTH AoyioTr. EVOeIKTIKG utTopei va avarpééer atnv dietbuvaon dIadIKTUoU Tng ETAIPEIRS, OTTOU avapTwvral Ta eV AGyw OToIxEia.

ITOIXEIA KATALTAZHX METABOAQN KAGAPHX OEXHE (Trood ekppacuéva o€ Eupw)

ZTOIXEIA ENIXEIPHZHZ

Kneioiag 40, Mapouoi, T.K. 151 25
31576/06/B/94/54

AievBuvan €dpag Eraipeiag:
Api6uog untpwou Avwvipwy ETaipeidv:
Appodia Nouapyia:

AigvBuvan A.E. kai MioTewg

20vBean AioikntikoU ZupBoudiou: Ocoxdpng A. ®iromoulog, Kwvoravrivog B.

Ymoupyeio Avamtugng, Mevikn Mpappareia Epmopiou.

FpagiadéAing,

Fabrizio D' Angelo, EAévn Avva KupkiAn, Roberto Briglia, Enrico

Vigano, Zeno Pellizzari, NikoAaog X. Mougdkng

Huepounvia éykpiong Twv ETOIWY OIKOVOUIKWY KATAOTAOEWY
(amé ig omoies avrAriBnkav 1a GuvoTTTIKG OTOIXElQ): 21 Mapriou 2008

Napig EvBupiadng (A.M. ZOEA: 18171)

Deloitte. Xar{nmrauAou, Zo@iavog kai Kaptravng
Avwvupn Etaipgia Opkwrtwv EAeykTwv Kai Zupfod
Emixeipiocwv A.M. ZOEA: E 120

Me oUp@wvn yvwpn - Bépara épgaong
www.atticamedia.gr

Opkwrég EAsykrric Aoyiotrig:
EAeykrikn Eraipeia:

Tumog ékBeang eAéyxou eAeykTwv:
AiguBuvan Aiadikriou Eraipeiag:

Awv

KaBapr 8¢on évapgng xpnoewg (1.1.07 kai 1.1.06 avrioToiya)

Képdn / (Cnuieg) TNG XPAOEWS, HETA aTTd GOPOUG

Algnon / (Ueiwan) peToxIkoU kepahaiou
AlavepnBévra pepiopara (k€pdn)
MAnpw6EvTa pepiopaTa ot TpiToug

KaBapd £106dnua karayxwpnuévo am' eubeiag atnv kabapr) Béan

Ayopég / (MWARTEIS) 18iwV HETOXWV

MetaBoAr 15iwv kepahaiwy amd peraBoAr peloyneiag
KaBapn 8éon Adgng xpnoewc (31.12.07 & 31.12.06 avrioToixa)

OMINOZ
31.12.2007 31.12.2006

ETAIPEIA
31.12.2007 31.12.2006

6.891.464,49  8.661.624,16
4.941.445,23 (741.068,16)

15.768.507,47  16.397.045,13
112.436,14 442.462,34

11.832.909,72  7.920.556,00 15.880.943,61 16.839.507,47

(306.000,00)
(119.459,60)
77.681,29

(1.071.000,00)  (306.000,00) (1.071.000,00)
(141.916,66) - -
(46.236,24)

(389.692,30) 230.061,40

11.095.439.11 _ 6.891.464.49 _15.574.943.61 _15.768.507.47

ITOIXEIA IZOAOIIZMOY (Trood ekppaopéva o€ Eupw)
OMIAOZ

31.12.2007 31.12.2006 31.12.2007

ETAIPEIA

31.12.2006

ENEPIHTIKO

Mayia atoixeia Evepyntikol
Amobépara

ATTaITAaeIg aTmé TeAATEG
NoITié aToIKEia EveEpyNnTIKOU

13.604.993,95

3.843.242,55
26.282.636,77
19.462.899,43

12.192.986,37

2.336.897,90
22.302.479,11
13.715.983,78

17.699.662,79
671.113,04
13.318.486,34
7.426.412,15

18.965.763,95
500.255,68
12.748.592,39
7.794.144,22

ZYNOAO ENEPTHTIKOY 63.193.772,70 _ 50.548.347,16 _39.115.674.32

40.008.756,24

MNAGHTIKO

MakpoTrpOBeapES UTTOXPEWTEIS
Bpayutrpdbeopeg TPaTECIKEG UTTOXPEWTEIS
Normég BpayuTTpOBETES UTIOXPEWTEIG

13.758.615,69
9.364.147,58
28.975.570,32

12.983.222,05
10.504.899,12
20.168.761,51

9.579.649,64
4.679.999,90
9.281.081,17

9.499.612,75
5.389.506,18
9.351.129,84

20voAo UTTOXPEWTEWVY (a1) 52.098.333,59  43.656.882,68 23.540.730.71

24.240.248,77

4.590.000,00
4.221.619,26

4.590.000,00
742.713,84

4.590.000,00
10.984.943,61

MeToxiké Kepdhaio
Noimé aToixeio KaBaprig @éong petdywv Etaipeiog

4.590.000,00
11.178.507 47

8.811.619,26
2.283.819,85

5.332.713,84
1.568.750,65

Y0voho KaBapnic @¢anc uetdxwy Etaipeiac (B) 15.574.943,61

Akaiwpara Melowngiag (y)

15.768.507 47

20voho KaBapng Béong (8) = (B) + (v) 11.095.439,11 6.891.464,49 _15.574.943,61

15.768.507 47

ZYNOAO MAGHTIKOY (a) + (5) 63.193.772,70  50.548.347,16  39.115.674,32

40.008.756,24

ITOIXEIA KATAZTAZHE ANOTEAEZMATON NMEPIOAOY (trood exgpacpéva ot Eupi)
OMIAOE
11-31122007 1.1-31.12.2006 1.1-31.12.2007

ETAIPEIA

1.1-31.12.2006

96.752.962,45 63.670.195,94  28.352.495,85
55.185.121,71  28.105.131,86  12.002.984,19

KikAog epyagiwv

MikTd kKéPON

Képdn mpo gpopwv, XpnHATOSOTIKWY
EMEVOUTIKWY OTTOTEAETHATWY KOl ATTOORETEWV
Képdn mpo gpopwv, XpnHaToSoTIKWV

KOl ETMEVOUTIKWY OTTOTEAETATWV

Képdn mpo gpopwv

Meiov @opol

8.886.501,16  1.232.893,32 457.426,10
8.282.770,85
6.957.525,52

2.016.080,29

632.110,36
28.666,27
769.734,44

260.291,42
149.869,78
37.433,64

27.501.652,43
11.568.758,29

763.569,30
560.012,08

997.325,36
554.863,02

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN (rood ekopacuéva og Eupw) Euneon uéBodoc

AeiToupyikég SpaaTnpIOTNTEG
Képdn mpo popwv

MA¢ov | peiov TpooappoyEg yia:
Amooéaeig

MpoPAéweIg

MpoBAEweIg amopeiwang evowpatwy Kai aUiAwv Tayiwv

ZuvalaypaTikEG dIaPopES

AmoteAéopara (€00da, £¢oda, kEPON & {nIG)
€TMeVOUTIKAG OpaCTNPIOTNTAS
Xpnpatoolkovouikd £¢oda / (oda)

OMIAOZ
1.1-31.12.2007  1.1-31.12.2006

ETAIPEIA
1.1-31.12.2007 1.1 - 31.12.2006

6.957.525,52 28.666,27 149.869,78 997.325,36

603.730,31
923.348,64

600.782,96 19713468  203.557,22
565.14445 46944884  253.35394
- 2082392 . -
69.087,72  (46.236,24) . -

(55.112,26)
1.380.357,59

(142.462,34)
745.906 45

(420.541,54)
530.963,18

(638.415,22)
201.101,94

MAéov / peiov TpooappoyEg yia HeTaBoAéG Aoyaplaopwy
ke@aAaiou Kivnang fi Tou oxeTi{ovTal PE TIG AEITOUPYIKES

SpaoTnpIdTNTES
Meiwaon / (adgnon) amoBeudtwv
Meiwaon / (adgnon) amamocwy

(Meiwan) / avgnon umroxpewatwv (TANV TpaTedwy)

Meiov:

XpewaTikoi ToKoI & auvagr £¢oda karaBeBAnuéva
KaraBeBAnpévor dpol

Zivoho elopowv / (EKpowv)

amo Aeiroupvikéc 5paoTnEIOTNTEC (o)

EmevduTikég SpaatnpioTnTeEG

850.228,23
(2.668.021,65)
(290.490,27)

(170.857,36)
(380.720,55)
10.849,37

456.012,05
(2.345.319,15)
274.845,18

(1.225.314,89)
(4.072.931,93)
8.350.457,52

(1.655.985,83)
(650.136,48)

(1.157.196,37)
(2.853.882,96)

(891.264,57)
(81.034,09)

(702.424,19)
(1.968.975,18)

10.634.02592  (4.346.737,53)  (586.152,26) (3.268.938,05)

ATOKTNON BUYATPIKWY, GUYYEVWY, KOIVOTTPAEIWY KAl AOITTV

emevOUoEwY / (Ugiwan PETOXIKOU KepaAaiou BuyaTpikwv)
Ayopd evowpaTwy kai AUAwY Tayiwy TIEPIOUTIOKWY TTOIXEIWY
Eiompéceig amé mwAioeig evawpamwy & GiAwv Trayiwv oTolygiwv

Tokol eloTrpayBEVTEG

Eiompaceig amd mwAnan GuppETOXWY
Mepiopara eioTrpayBévia

Zivolo elcpowv / (EKpowv)

oo emevBUTIKEC SpaoTnpIOTNTES (B)
XpnuatodoTikég SpaaTnpIdTNTES

Képdn / ({nuieg) perd amo gpopoug amod

ouvexI{opeveg SpaaTnpIoTNTES (01) 4.941.445,23 (741.068,16) 112.436,14

442.462,34

Képdn / ({npieg) perd amod @opoug amod
SlokoTreioeg dpaoTneIoTNTES (B) - - -
Képdn / ({nuieg) perd amo gpopoug

(ouvexi{opeveg kai SlakoTreioeg SpaaTnpI6TNTES) (0)+(B) 4.941.445,23

(741.068,16) 112.436,14

442.462,34

Karavépovral o€:

Metéxoug Etaipeiag

Metdyoug Meloyneiag

Képdn / ({nuieg) perd amo gpopoug

avd petoxn - Baoikda (o€ Evpw)
Mpoteivopevo pépiopa ava peroxn (o€ Eupw)

3.690.990,21
1.250.455,02

(882.924,05) 112.436,14
141.855,89 -
0,0073
0,02

0,2412

(0,0577)

442.462,34

0,0289
0,02

Eiompdteig / (mAnpwyég) amd adénon / (Ueiwan)
UETOXIKOU KEPaAQiou

Eiompateig amd ekdoBévTa / avaAnebévra daveia
E¢opAroeig daveiwv

Mepiouara mAnpwBévta

Zivoho elopowv / (EKpowv)

amoé XpnUaTodoTIkéG SpaoTnpIOTNTES (V)

(368.570,42)
(4.774.506,90)

(105.560,00)
(469.124,75)
- 49.099,51
12302129  127.778,97
2500.000,00  4.500.000,00

- 132.201,00

(734.083,15)
(163.896,12)

(1.056.521,26)
(195.722,21)

217.811,30
4.500.000,00
638.415,22

207.891,64
2.500.000,00
420.541,54

(2.520.056,03)  4.234.484,73  2.230.453,91  4.103.983,05

) 11837374 . -
- 1.567.323,79 - 57274649
(1.135.362,29) - (729507,23) -
(42532355) (1.186.07548)  (305.86395) (1.044.158,81)

(144.627,10

(1.705.312,94)  499.622,05 (1.035.371,18)  (471.412,32)

KaBapn adgnon / (peiwon) ota Tapeiakd diadéoipa

Kal I0080vapa epIodou (o + B +y)

Tapeiokd diabéoipa kar iI00d0vapa Evaping xpnong
Tapelokd diabéaipa kar iI00d0vapa AR§ng xpRong

6.408.656,95
3.696.288,21
10.104.945,16

387.369,26
3.308.918,97
3.696.288,21

608.930,47
992.137,50
1.601.067,97

363.632,68
628.504,82
992.137,50

NPOZOETA ZTOIXEIA KAl MAHPO®OPIEX

1. O1 eTaipeieg ou TepIAapPavovTal aTnv evotroinan eival o akGAoubeg:

ETAIPEIA APAZHPIOTHTA EAPA MOZOZTO %

ATTIKEX EKAOZEIX A.E.

THAEGEATHZ AE.

IONIKEZ EKAOZEIX AE.

TEQPTIOZ |. APATOYNHZ EKAOZEIX A.E.
THAEPAMA AE.

EMQAZIX EKAOTIKH AE.

ATTICA MEDIA BULGARIALTD
CIVICOLTD

Kai n Buyatpiki TG

ATTICA IMAKO MEDIA SRL

ATTICA MEDIA SERBIA LTD
INTERNATIONAL RADIO NETWORK
HOLDINGS S.A.

Kkal o1 Buyatpikég TG

INTERNATIONAL RADIO NETWORK A.E.
ROCK FM SRL

ANGA PEKOPNTZ AE.
EWIAON OYAN (E-ONE) A.E.

EKAOZEIX
EKAOZEIX
EKAOZEIZ
EKAOZEIZ
EKAOZEIX
EKAOZEIX
EKAOZEIX
AIANOMH THAEONTIKOY
NPOrPAMMATOZ
EKAOZEIZ
EKAOZEIX

EM&da
EAGSa
EM&da
EM&da
EMGda
EMGda
BouAyapia

71,67%
66,50%
55,93%
50,00%
81,25%
68,84%

100,00%

50,00 %
90,00%

Kumpog

Poupavia
YepBia
ETAIPEIA ZYMMETOXQN  AougeuBoupyo 100,00%
PAAIO®QNO
PAAIOGQONO
AIZKOrPAQIKH
THAEMIKOINQNIEZ KAI
HAEKTPONIKO EMMOPIO
ENTYMA KAl
AIAAIKALIEX
EMIKOINQNIAZ
EKAOZEIX
EKAOZEIX

ENGda
ITahia
ENada

ENGda

99,70%
90,00%
50,00%

25,00%

CITY-SERVERS AE. EM&da 22,50%
ENAMAKTIKEE EKAOZEIX A.E.

MAP MAGAZINE KIADO KFT

BALCAN PUBLICATIONS INVESTMENT LTD
Kai n Buyatpiki TG

PBR PUBLISHING SRL

Evtég TG TpEX0UTQG Xprong 2007:
- AugriBnke 1o ToooaTO oUppETOXAS OTNV Attica Media Bulgaria LTD amé 51% ot 68,84%.

EAGSa
Ouyyapia

49,00%
50,00%

Kumpog

EKAOZEIX 100,00%

Poupavia

IXEZH ENOMOIHZHZ

MHTPIKH
AMEZH
AMEZH
AMEZH
AMEZH
AMEZH
AMEZH

AMEZH
EMMEZH
AMEZH
AMEZH

EMMEZH
EMMEZH
AMEZH

AMEZH

AMEZH
AMEZH
AMEZH
AMEZH
EMMEZH

ANEAETKTEZ
®OPOAOTIKA XPHZEIZ

Ei’éﬁm‘m ANEAETKTES
XPHEEIE

XPHZH
2004 2005 - 2007
2003 2004 - 2007
2000 - 2007
2006 - 2007
2005 - 2007
2000 - 2007
2004 - 2007

2002 - 2007

2007
2004 - 2007

MEGOAOZ
ENOMOIHZHZ

OAIKH
OAIKH
OAIKH
OAIKH
OAIKH 1999
OAIKH 2003

OAIKH -

ANAAQTIKH
OAIKH

2005
2004

2000 - 2007

OAIKH
2002 - 2007

2005 - 2007
KAGAPH OEZH -

KAGAPH OEZH -

KAGAPH OEZH

KAGAPH OEZH -

KAGAPH OEZH -
2000 - 2007
2004 - 2007

OAIKH

- AugnBnke 1o Too00T6 auppeToxnG atn I'. APATOYNHZ EKAOZEIX A.E. amd 50% o€ 55,93%, perd amd augnon kepahaiou atny oTroia 8ev GUPKETEIXAV GAOI 01 ETOXOI TNG HEIOWNPIaC.
- Augnbnke To ToooaT6 auppeToxg aTnv Balcan Publications SA, evidg Tou louAiou 2007, amd 50% o€ 100% pe ouvémeia otV Euuean TAEOV algnan TNG CUPKETOXAS aTnV Buyarpikr
¢ atn Poupavia PBR Publishing SRL kai Tnv aAAayr| peBodou evotroinang Twv mapamévw 2 eTaipeiwv ot "oAikr evotroinon” amé 01.07.2007.
- [5pUBnke n etaipeia Attica-Imako Media SRL atn Poupavia pe okoté v ékdoan Tepiodikwv oty otoia n kata 100% Buyatpiki Civico LTD cupuetéxel pe moaoaté 50%.
2. O1 evotroinuéveg olkovopikég karaaTaoelg Twv ATTIKQON EKAOZEQN A.E. mepihapBavovial TENIKWG OTIG EVOTIOINUEVES OIKOVOUIKEG KATAOTACEIS (ue TN péBodo Tng Kabaprg B¢ang) Tou
karaprtiel n eraipeia Amoldo Mondadori Editore SpA, pe é€dpa 1o MiAavo, Itahia, kai n omoia TeMikwg katéxel 41,66% Tou peToxikoU kepaAaiou TG Etaipeiag péow mg BuyarpikAg TG

Mondadori International SA, e £€dpa 1o AougepBoUpyo.

3. O1 hoyiaTikég apyEG TIou €xouv UI0BeTnBei ammd Tnv unTpIkr ETaipeia kai Tov Opiho eival autég Tou rpoBAEmovTal ammé 1a A.A.M. kai akoAouBouvTal Pe GUVETTEID.
4. Aev ugioTavtal eumipdypaTa Bdpn £ Twv TTayiwy aTolxeiwy TG UnTpIKAG Etaipeiag r Twv Buyarpikwv mg. Metoxég Buyampikwv eraipeiiv ogiag € 1,9 ex. £xouv evexupiaaTei amo Tv unTpikn Etaipeia

yia xoprynan daveiou 1o otroio €xel TIAéov ammoTTAnpwOEi.

O MPOEAPOZ TOY A.Z. & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

OEOXAPHZ AA. ®IAINMONOYAOZ
A.AT. AE 024283

ABAva, 21 Mapriou 2008
O ANTINPOEAPOZ TOY A.L.

KQNZTANTINOZ FPAGIAAEAAHZ

A.AT. AE 104626

5. Katd tng eTaipeiag kar BuyaTpikwy TG UTIAPXOUV OF EKKPEMOTNTA QYWYEG Ol
oToieg avtipeTwigovtal SIKAOTIKA. EvavT aut@v Twv EKKPEUODIKIWY dev EXOUV
oxnuaTioTel avrioTolxeg TPOPAEWEIG B16TI, aUupwva PE TNV EKTIUNGN Twv
VOuIKWY aupBoUAwv Tou opihou, dev eival mBavé amd v EkBacr Toug va
TPOKUWEI ONUAVTIKA €TTOPaACN OTa OIKOVOIKG eyEBn TG eTaipeiag kai Tou
opilou.

. O apiBuég amaoyoholpevou mpoowrrikoU Tnv 31n AekeuPpiou 2007 Arav yia
Tov Opiho 510 dropa kai v etaipeia 179 dropa. Tnv 31n AekepBpiou 2006 Ta
avtigToixa aTtoiyeia Atav yia Tov Opiho 423 aroua Kai Tv eraipeia 173 dropa.

. 2¢ extéhean amogaong G TakTIKAG Mevikng ZUVEAEUONG TwV PETOXWY TNG
25.6.2006, v 2.8.2006 n Etaipeia uméypawe koivéd Ouoroyiaké Adveio Uyoug
18¢ek. Eupw, pe Tnv TPATEZA MEIPAIQZ. To davelo gival TreviagToug dIdipkelag
Kal dIaIpEiTal O€ KOIVEG, OVOUOOTIKEG KAl M PETATPEWILEG OOAOYIES TIG OTTOiEG
ef¢dwoe n Etaipeic kai avéhaBe n mapamdvw Tpdmela. Méxpr kar v
31.12.2007, n Etaipeia cixe extapieboer moad 13.050.000 eupw kai eixe
amOTTANPWAOE! TRV TIPWTN €TATIA XpeoAuTikr 560N Togou 2.000.000 eupw . To
umohoimo  Tou  Oaveiou v 31.12.2007 nArav  11.050.000 eupw Kal
oupTepIAapBAvETal OTIG POKPOTIPOBETUES Kal BpaxuTrpdBETEG dAVEIOKEG
uTroxpewaelg Tou Opidou kai ¢ Etaipeiog (mood 9.050.000 kai 2.000.000
EUPW avTiaTOIXA).

8. Ta Béuara éupacng TTou avagépovtal aTo MigtomoinTikd Tou OpkwToU EAeykm
agopouv: a) Tov un axnuatioud TPORAEwNns dIagopwv PopoAoyIkoU eAEyxou
yia TIG avéAeykTeg xprioelg g ETaipeiag kai Twv Buyarpikwv g kai ) Mibavég
QVOHOPPWAEIG TTou Ba amaITolvTo GE TIEPITITWATN adUVaNiag GUVEXIONG Twv
OpaoTnPIOTATWY  BUYOTPIKWY  ETAIPEIWY, YIO TIG OTIOEG GUVTPEXOUV Ol
mpoUTobéoeig epappoyig Twv diatdtewy Twv ApBpwv 47 kai 48 tou KN.
2190/1920 A avrioTolxwv TPoUTOBETEWY BATEI TNG TOTTIKAG VOoUoBETiag yia
60¢g amd autég edpelouv OTo EEWTEPIKG

9. Ayopég, TwAACEIG Kal UTIOAOITTA TTAITACEWY Kall UTIoXPEWaEWY Tou OpiAou Kai
G MnTpikig ETaipeiag pe Ta auvdedueva pépn kara v évvolia Tou AATM 24 oe
EUPW:

OMIAOZ ETAIPEIA
1.320.000,00 1.485.927,66
3.380.335,76  576.011,16

308.007,89 6.548.032,05

5.536.659,61 266.387,14

a) MwAjoeIg ayabuwv Kal UTIPETILY

B) Ayopég ayaBuwv kai UTmPETILY

y) Amaimoeig

d) Yoy pewoeig

€) Zuvahhayég kai apoIBEg dieuBUVTIKWY
aTehexwv Ka peAwv g dloiknang

820.442,76  386.264,96

oT) Aaithoeig amé SieuBuvTika aTeAEXn
kal péAn g dioiknang
() Yoxpewaeig pog OIEUBUVTIKA OTEAEXN
kai péAn T dioiknong

757.930,56  597.930,56

O AIEYOYNTHZ OIKONOMIKQN YMHPEZIQN & AOTIZTHPIOY

NIKOAAOZ XP. MANOMOYAOZ
A.AT.P 129947




